hærens adhuc ramis. Et: Quanta in He-  
 roibus olim fuit ira, cuius pars adhuc i-  
 nimica in inanimis restat ramis?  
*ἠκμῆ καλεῖται, καὶ ῥῆσθητι καλεῖται.*) Ipsum tem-  
 pus atque occasio uocat. ipsum impe-  
 rium in acie nouaculæ erat adhuc. Pro-  
 copius: Summam ille occasionē in præ-  
 sentia amisit, quam pòst recuperare nū-  
 quam potuit.  
*ἠκμῆ ἔτι.*) Iam nobis non est opus  
 multis uerbis: Ne, si me adesse cogno-  
 uerit, fallacia excidam.  
*ἠκέλας.*) Aelianus: Homo Arcas Eu-  
 teliades nomine, eo morbo laborabat,  
 ut & petulanti atq; effreni lingua male-  
 diceret omnibus: & eos, quibus secun-  
 dæ res essent, odisset.  
*ἠκέλω πὰ χεῖλη ἔσκησεν.*) Fruſto pa-  
 nis labra, non ficu sunt obturanda. Mo-  
 net hæc oratio, res strenuè adminiftran-  
 das esse.  
*ἠκέλας.*) Finis superiorib. factis fuit  
 consentaneus. Cōsequens est, quod in-  
 esse alteri necesse est. Repugnans, quod  
 non inesse, necesse est.  
*ἠκένλυ στήθεις.*) Cōtē pascis. De ijs qui  
 cibo quidē utūtur, sed corpus nō augēt.  
*ἠκονίτι.*) Sine puluere: id est, absq; labo-  
 re & certamine. Sumptum à pugilibus.  
*ἠκ.*) A Deo remediū petunt: eis q;  
 oraculum redditur, inferias esse facien-  
 das Aetolis per iniuriam interfectis.  
*ἠκεία καλῶς.*) Auditus fit non exteri-  
 oris aeris in aurem ingressu, sed per con-  
 tactum aeris auribus insitum. Argumen-  
 to est, quòd audimus in aqua, aqua in au-  
 rem non ingressa. Nam si quidē ingressa  
 fuerit: corrumpit, & expellit aerem insi-  
 tum, qui auditui inseruit. Quòd si absq;  
 medio meningem attigerit, lædit eam i-  
 ctu: atq; etiam cavitatibus insinuata, cor-  
 rumpit & lædit organum auditus. Nam  
 ea res multis incommodauit.  
 ACUSILAVS Cabæ F. Argifilauus è  
 Cercade urbe prope Aulidē, historicus  
 antiquissimus, descripsit genealogias ex  
 æneis tabulis, quas pater eius quendam  
 ædium suarum locum fodiens reperit.  
 Acusilaus Atheniensis, Agathochiæ  
 F. Athenis eloquētiā adamauit, & sub  
 Galba Romam profectus Rhetoricam  
 docuit: & locupletatus, Atheniensibus  
 moriens reliquit centū millia drachma-  
 rum, ex usuris.  
 ACCO mulier ob stulticiā famosa, quā  
 aiunt, cū se in speculo contueretur, se-  
 cū ipsam esse collocatā, quasi cū altera,  
 & spon-

Occasio.

Maledicen-  
tia.  
Inuidentiā.

Consequens.  
Repugnans.

ἀπορία.

Auditus quòd  
modo fiat.  
Aqua aurib.  
incommodat.

Genealogiæ  
ex æneis tabu-  
lis.

Pecunia Reipub.  
donata.

Fatua.

ἀκκίσιδαι.

& spongia clauum percussisse. Verbum aut ἀκκίσιδαι, non modò stulticiæ significationem habet: sed etiam de ijs usurpatur, qui aliquid uerbis auersantur, quod re ipsa cupiunt.

Subitus intempe-

Antequã ea uerba profus esset elocutus, sagitta uolucris eum ce- riter abripuit ad immortales.

Incontinen-

ἀκρασία.) Incontinentia turpiter agit, contra uoluntatem suam: ἀκρασία intempe- rantia, ultrò & uolens.

Intemperan-

ἀκρασία.) Sparsa fama est à Macedoni- bus, aquilam aduolantem, alis expansis, & Solis ardorem & pluuiaë uim ab eo auertisse.

ἀκρασιφνές.) Fabius magistratu abiens, monebat Amylium, ut bello ducendo, incitatum & indomitum Hannibalis ingenium frangeret.

Iusta pauper-

ἀκρασιφνές, ἀκροφάνης.) Epigramma: Ex paupertate, ut scis, innoxia & iusta, Venus hæc accipe dona Leonidæ.

Sententia bo-

ἀκροβής.) Exquisita sententia, & accurata dicitur, quæ cõficitur ex necessariis. Vir bonus autem, etiam de ijs quæ fieri possunt, sententias habet. Itaq; rectius ita dicitur: Omnem boni uiri sententiam & perspicuam esse, & distinctam, & uerã. Perspicua etiam eius sententia esse potest, qui quid sentiat, ipse exponit: ut de uoluptate. Liceat etiam uirum bonum, curiosum dicere, quòd res cœlestes & naturales inquirat: si φιλοπεγαμοσύλω, πολυπεγαμοσύλω interpreteris.

Io. Baptista-

ἀκρίς.) Genus animalculi. Præcur- for uescebatur locustis, & melle syluestri: quòd ab arboribus collectum, Man- na uulgò dicitur.

Danae Acris-

ἀκρυσία.) Cum mulier quædam nomi- ne Danae, ægrè iudicio se sisteret, sapiens quidam ad eam ex tempore dixit: κρηνη- πι κρη σὺ, σὺ εἶ Δανάη, ἡ ἀκρυσία θυγάτηρ: ludi- cium de te fiat. neq; enim es Danae Acrisij filia. Acrisios autem dicitur Græcè, quasi absq; iudicio.

Eruditi ser-

ἀκροατής.) Damascius: Audiebat uete- rum sermones, eruditione quadam tem- peratos. Eaq; cõsuetudo adhuc durat apud eos, nõ secus atq; aliqd qd' delectati- ois causa auditur, ut fistula aut cithara.

Musica.

ἀκροθίνια πυγμαίων κροσσῶ ἐφαρμόζον.) Spolia Pygmæorū colosso accommoda- re. Prouerbiū, de ijs qui frustra laborant.

ἀκρον λάβε, κ' μέσον ἔχεις.) Extremo pre- hensio, tenebis mediū. Prouerbiū, de re- bus explicatu & intellectu difficilibus.

ἀκρόπολις.) Damascius: Munitiones cla-

48  
rissima sunt eadem ferè natura. quod ita intelliges, si, quid arcibus accidat, confi- deraris. Quæ cum ad defensionem con- tra hostes, & securitatem facere plurimū uideantur iis, apud quos sunt, & ad liber- tatis conseruationem: sæpenumero ser- uitudinis existunt cause, & euidentium ma- lorum, ut ait Polybius.

ἀκροσφαλῆς.) Inuadi iussit Hunnos ca- rentes pedibus, & in ambulando uacil- lantes. Hunnus enim sine equo haud te- merè terram attigerit.

ἀκροσφαλῆς.) Ut omnia atrocias & pe- riculosa sunt hominū? ut & bene cū eis, & malè agatur. Decet autem, dum extra calamitatem es, prospicere aduersa. Et dum bene uiuis, tum maximè uidere, ne beatitudo illa pereat, te imprudentè.